大会会場　来場者配布ノート広告協賛募集要項

1. 募集名称	日本脂質栄養学会第２６回大会　来場者配布ノート広告協賛

2. 制作個数	４００個

3. ノート仕様	A５サイズのリング式ノート

4. 媒体製作費	２１６，０００円（本体500円＋税40円）

5. 配布対象	学会会場に来場した学会員、協賛企業、一般市民

6. 広告掲載費	５０，０００円
※配布ノートの片面１ページ分に広告をモノトーン印刷します。
各社の広告位置につきましては、大会事務局にご一任ください。

7. 申込方法	平成２９年４月７日（金）必着
別紙の広告協賛申込書に必要事項をご記入の上、下記運営事務局宛にFAXまたはEmail添付にてお申し込みください。
申込書のご提出以後は、不可抗力と判断できる事項以外に取り消しはできませんので、ご了承ください。
お申込が完了いたしましたら、ご登録のメールアドレスに受付通知のご連絡いたします。

5. 支払い方法	お申し込みをいただきましたあと、運営事務局より発行いたします請求書に記載の指定
口座にお振込みください。
申込書送付先「日本脂質栄養学会第26回大会運営事務局」
〒161-0034　東京都新宿区上落合1-16-7エヌケイビル5階
　		株式会社厚徳社　関根・高山
		TEL：03-5348-8023　FAX：03-5348-8021
E-mail：jsln26@koutoku.co.jp

8. 原稿締切日	平成２９年６月２３日（金）
配布ノート協賛広告の原稿につきましては、データ入稿のみとさせていただきます（CD-Rまたはメール添付）。

日本脂質栄養学会第２６回大会
ノート広告掲載申込書

平成　　年　　月　　日

日本脂質栄養学会第26回大会の趣旨に賛同し、下記の通り来場者配布ノートへの協賛広告掲載を申し込みいたします。

	貴社名：

	御住所：〒

	部署：
	担当者：

	TEL:
	FAX:

	E-mail：　　　　　　　　　　　　　       　@

広告掲載申込内容

	広告内容
	広告料金

	[bookmark: _GoBack]A５サイズ　縦　モノクロ　1ページ
	50,000円

	送付先
	〒161-0034　東京都新宿区上落合1-16-7エヌケイビル5階
株式会社厚徳社　関根・高山
TEL：03-5348-8023　FAX：03-5348-8021
E-mail：jsln26@koutoku.co.jp
	申込締切
平成29年4月7日（金）

	事務局使用欄
	受付日：
	受付番号：
	備考：

2